D //Pro

Distributeur Visioconférence & Vidéo

A l'attention de :
Wilfried COLLIAUX

Email : w.colliaux@4r-system.eu

4R SYSTEM
98 RUE HOCHE

92700 COLOMBES

l Devis N° DEV0168283 6 SALLES DE REUNION - VC120 - SIMPLE 55 Date : 23/05/2016 I

Validité de I'offre : 1 Mois

Veuillez trouver ci-dessous le devis suite a notre entretien.

Votre contact : GILLES DWP.GIANQUINTIERI
Email : gilles.g@dwpro.fr

Référence

Désignation

Qté

Px Public

Remise

Px cession

Montant HT

YEALINK VC120PH12X

YEALINK VC120AMS3

SAMSUNG ED65D

DWPRO ET
SIC-SUP-1700

DWPRO ET-SUP-VESA

PORT VIDEO

INSTALL/POSE

Yealink VC120 - Codec Point a Point -
Optique 12x - avec Phone

Extension de garantie a 3 ans pour
Yealink VC120

Moniteur LED 65" - 400 cd/m?2 - Full HD
1920x1080 - HP 2x10W - Garantie 3
ans/site

MEUBLE COLONNE TITAN XP170 avec
tablette caméra, sur roulettes. TK7308

PLAQUE VESA SIMPLE ECRAN POUR
MEUBLE COLONNE TITAN XP170,
TK7308 (600x400 & 200x200)

Frais de port et d"assurance: Meuble
visio: 40 € - visioconférence: 30 € -
écran: 25 € - FRANCE
METROPOLITAINE

1VISIO + 2 ECRANS + 1 MEUBLE

INSTALLATION - CONFIGURATION -
POSE MATERIEL - TEST -
FORMATION RAPIDE UTILISATEUR

a definir en fonction des sites

4 699.00

1 350.00

2 890.00

859.00

79.00

0.00

890.00

30.00

25.00

42.00

30.00

0.00

0.00

20.00

3289.30

1012.50

1676.20

601.30

79.00

90.00

712.00

19 735.80

6 075.00

10 057.20

3607.80

474.00

540.00

4.272.00

Tél: 04 4290 16 04 - Fax : 04 42 90 16 06 - E-Mail : contact@dwpro.fr - Web : www.dwpro.fr
DWPRO Département Professionnel Si Contact : 400, rue Pierre Berthier - BP 10253 - 13797 AIX EN PROVENCE Cedex 3

SAS au capital de 380 000 €uros - TVAFR10 328 411 509 - APE 4665Z - SIRET 328 411 509 00073

Page 1/2



D //Pro

Distributeur Visioconférence & Vidéo

4R SYSTEM
98 RUE HOCHE

A l'attention de :
Wilfried COLLIAUX
Email : w.colliaux@4r-system.eu

l Devis N° DEV0168283 6 SALLES DE REUNION - VC120 - SIMPLE 55 Date : 23/05/2016 I

92700 COLOMBES

Validité de I'offre : 1 Mois Votre contact : GILLES DWP.GIANQUINTIERI

Email : gilles.g@dwpro.fr

Veuillez trouver ci-dessous le devis suite a notre entretien.

Référence Désignation Qté | Px Public Remise Px cession | Montant HT
SOLUTION DE SONORISATION DES SALLES
KLIPSCH CP4 Paire d”enceinte Indoor/Outdoor 50W 6 249.00 25.00 186.75 1120.50
(200w Peak) 8 Ohms 105 dB Blanc
EXTRON 60-849-01 XPA 1002 - Amplificateur de puissance a | 6 590.00 30.00 413.00 2 478.00
deux canaux - 100 watts par canal
Sous Total 48 360.30
OPTION ENVOIS DES DATAS SANS FIL
BARCO R9861520EU ClickShare CSE-200 / Pack comprenant | 1 1 750.00 20.00 1 400.00 1 400.00
la base CSE-200 avec 2 boutons
BARCO CSE-200-M3 Maintenance 3 ans BARCO CSE-200, 1 349.00 10.00 314.10 314.10
échange 24h
Sous Total 1714.10
PAIEMENT : Billet a ordre Net HT 50 074.40 Eur
Frais de port 0.00 Eur
Taxe Déchet 0.00 Eur
Total HT 50 074.40 Eur
Total TVA 10 014.88 Eur
Net a payer TTC 60 089.28 Eur

Tél: 04 4290 16 04 - Fax : 04 42 90 16 06 - E-Mail : contact@dwpro.fr - Web : www.dwpro.fr

DWPRO Département Professionnel Si Contact : 400, rue Pierre Berthier - BP 10253 - 13797 AIX EN PROVENCE Cedex 3
SAS au capital de 380 000 €uros - TVAFR10 328 411 509 - APE 46657 - SIRET 328 411 509 00073

Page 2/2




