

4R SYSTEM  
98 RUE HOCHE

A l'attention de :  
Wilfried COLLIAUX  
Email : w.colliaux@4r-system.eu

92700 COLOMBES

## Devis N° DEV0168283 6 SALLES DE REUNION - VC120 - SIMPLE 55 Date : 23/05/2016

Validité de l'offre : 1 Mois

Votre contact : GILLES DWP.GIANQUINTIERI  
Email : gilles.g@dwpro.fr

Veuillez trouver ci-dessous le devis suite à notre entretien.

Référence	Désignation	Qté	Px Public	Remise	Px cession	Montant HT
YEALINK VC120PH12X	Yealink VC120 - Codec Point à Point - Optique 12x - avec Phone	6	4 699.00	30.00	3 289.30	19 735.80
YEALINK VC120AMS3	Extension de garantie à 3 ans pour Yealink VC120	6	1 350.00	25.00	1 012.50	6 075.00
SAMSUNG ED65D	Moniteur LED 65'' - 400 cd/m <sup>2</sup> - Full HD 1920x1080 - HP 2x10W - Garantie 3 ans/site	6	2 890.00	42.00	1 676.20	10 057.20
DWPRO ET SIC-SUP-1700	MEUBLE COLONNE TITAN XP170 avec tablette caméra, sur roulettes. TK7308	6	859.00	30.00	601.30	3 607.80
DWPRO ET-SUP-VESA	PLAQUE VESA SIMPLE ECRAN POUR MEUBLE COLONNE TITAN XP170, TK7308 (600x400 à 200x200)	6	79.00	0.00	79.00	474.00
PORT VIDEO	Frais de port et d'assurance: Meuble visio: 40 € - visioconférence: 30 € - écran: 25 € - FRANCE METROPOLITAINE <i>1 VISIO + 2 ECRANS + 1 MEUBLE</i>	6	0.00	0.00	90.00	540.00
INSTALL/POSE	INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - FORMATION RAPIDE UTILISATEUR à définir en fonction des sites	6	890.00	20.00	712.00	4 272.00

4R SYSTEM  
98 RUE HOCHEA l'attention de :  
Wilfried COLLIAUX  
Email : w.colliaux@4r-system.eu

92700 COLOMBES

**Devis N° DEV0168283 6 SALLES DE REUNION - VC120 - SIMPLE 55 Date : 23/05/2016**

Validité de l'offre : 1 Mois

Votre contact : GILLES DWP.GIANQUINTIERI  
Email : gilles.g@dwpro.fr

Veuillez trouver ci-dessous le devis suite à notre entretien.

Référence	Désignation	Qté	Px Public	Remise	Px cession	Montant HT
KLIPSCH CP4	SOLUTION DE SONORISATION DES SALLES					
	Paire d'enceinte Indoor/Outdoor 50W (200w Peak) 8 Ohms 105 dB Blanc	6	249.00	25.00	186.75	1 120.50
EXTRON 60-849-01	XPA 1002 - Amplificateur de puissance à deux canaux - 100 watts par canal	6	590.00	30.00	413.00	2 478.00
	<i>Sous Total</i>					48 360.30
BARCO R9861520EU	OPTION ENVOIS DES DATAS SANS FIL					
	ClickShare CSE-200 / Pack comprenant la base CSE-200 avec 2 boutons	1	1 750.00	20.00	1 400.00	1 400.00
BARCO CSE-200-M3	Maintenance 3 ans BARCO CSE-200, échange 24h	1	349.00	10.00	314.10	314.10
	<i>Sous Total</i>					1 714.10

PAIEMENT : Billet à ordre

Net HT	50 074.40 Eur
Frais de port	0.00 Eur
Taxe Déchet	0.00 Eur
Total HT	50 074.40 Eur
Total TVA	10 014.88 Eur
<b>Net à payer TTC</b>	<b>60 089.28 Eur</b>